
115 學年度大考英聽、學科能力測驗暨術科考試校內報名日程 

114.10.29 註冊組 

一、大考英聽、學測及術科考試報名校內日程表 

日程 
大考英聽 

學科能力測驗 術科考試 
第一次考試 第二次考試 

集報系統開放 114.08.21(四) 114.10.15(三) 114.10.16(四) 

114.10.14(二) 

發術科報名意願調查表 

114.10.16(四) 

繳回報名意願回條 

1.發考生資料表，本表可以直接塗

改修正。 

2.身心障礙及重大傷病考生應考服

務，請至註冊組領取申請表。 

3.調查簡章購買(學測及術科)*。 

114.09.01(一)* 114.11.03(一) 114.10.17(五) 

1.繳交考生資料表。 

2.繳交學測及術科簡章購買回條* 
114.09.02(二)中午前* 114.11.04(二) 

114.10.20(一) 

中午前 

發考生資料確認表，如還需修改請

帶至教務處修正系統資料後替換。 
114.09.03(三)放學前 114.11.05(三) 

114.10.22(三) 

放學前 

1.繳交考生資料確認表。 

2.繳交身障及重大傷病服務申請

表。(無則免) 

114.09.04(四)中午前 114.11.06(四) 
114.10.23(四) 

中午前 

1.發考試報名繳費單給各班。 

2.發學測及術科簡章購買繳費單* 
114.09.05(五)放學前* 114.11.07(五) 114.10.27(一) 

1.繳交報名費。請以班級為單位到

教務處註冊組繳費。 

2.繳學測及術科簡章購買費用* 

114.09.08(一)- 

114.09.10(三)中午前* 
114.11.10(一) 

114.10.28(二)- 

10.29(三) 

集體報名作業 114.09.10(三)下午 114.11.11(二) 114.10.30(四) 

學生確認報名資料 
114.09.17(三)-

09.18(四) 

114.11.17(一)

-11.18(二) 
114.11.17(一)-11.18(二) 

身心障礙及重大傷病考生應考服務 

審查結果查詢 
114.10.03(五) 114.11.25(二) 114.12.19(五) 

寄發准考證

115.12.22(一) 

開放應考資訊查詢、 

公布試場分配表 
114.10.14(二) 114.12.09(二) 115.01.06(二) 

考試 114.10.18(六) 114.12.13(六) 
115.01.17(六)-

115.01.19(一) 

音樂 115.01.27-01.29 

美術 115.01.31-02.01 

體育 115.02.02-02.04 

公布成績及統計資料 114.10.31(五) 114.12.26(五) 115.02.25(三) 115.03.02(一) 

申請成績複查 
114.10.31(五)-

11.03(一) 

114.12.26(五)

-12.29(一) 

115.02.26(四)- 

03.04(三) 

115.03.02(一)~ 

03.08(日) 

成績複查結果查詢 114.11.05(三) 114.12.31(三) 115.03.11(三) 115.03.12(四) 

 

二、集體報名作業(簡稱：集報作業)各項流程及時間環環緊扣，請考生務必留意!! 

 1.各場集報作業都有相同的流程，說明如下： 

  (1)「考生資料表」係由集報作業系統產生之資料表，如有需修正項目請直接紅筆修改。家長及考生都請以原子筆(藍筆或 

      黑筆)正楷簽名確認。 

  (2)「考生資料確認表」係依據「考生資料表」確認結果帶入系統確認單。所有資料請確實檢查、確認，不得有塗 

      改，家長及考生都請以原子筆(藍筆或黑筆)正楷簽名後繳交。 

「繳費單」係依據考生資料確認表，由系統計算繳費金額，以班級為單位繳交至註冊組。 

 2.普科學生如不參加學測，除勾選不報考』外，還需到教務處領取切結書讓家長填寫交回。 

 3.欲申請身心障礙及重大傷病考生應考服務者，請留意各次申請時間、於期程內備妥相關資料，以利協助送審。 

 4.大考簡章/術科考試簡章/115 大考校內報名時程表下載處： 

普通科升學專區 專業群科升學專區 

 


