## 115 學年度大考英聽、學科能力測驗暨術科考試校內報名日程

114.10.29 註冊組

## 一、大考英聽、學測及術科考試報名校內日程表

73.40	大考英聽		御 시 사 노 교 다	the end the pr
日程	第一次考試	第二次考試	學科能力測驗	術科考試
集報系統開放	114.08.21(四)	114.10.15(三)	114.10.16(四)	114.10.14(二) 發術科報名意願調查表 114.10.16(四) 繳回報名意願回條
1. 發考生資料表,本表可以直接塗改修正。 2. 身心障礙及重大傷病考生應考服務,請至註冊組領取申請表。 3. 調查簡章購買(學測及術科)*。	114.09.01(-)*	114.11.03(-)	114.10.17(五)	
1. 繳交 <u>考生資料表</u> 。 2. 繳交學測及術科簡章購買回條*	114.09.02(二)中午前*	114.11.04(=)	114.10.20(一) 中午前	
發 <u>考生資料確認表</u> ,如還需修改請 帶至教務處修正系統資料後替換。	114.09.03(三)放學前	114.11.05(三)	114.10.22(三) 放學前	
1. 繳交 <u>考生資料<b>確認表</b>。</u> 2. 繳交身障及重大傷病服務申請 表。(無則免)	114.09.04(四)中午前	114.11.06(四)	114.10.23(四) 中午前	
<ol> <li>發考試報名繳費單給各班。</li> <li>發學測及術科簡章購買繳費單*</li> </ol>	114.09.05(五)放學前*	114.11.07(五)	114.10.27(-)	
<ol> <li>繳交報名費。請以班級為單位到 教務處註冊組繳費。</li> <li>繳學測及術科簡章購買費用*</li> </ol>	114.09.08(一)- 114.09.10(三)中午前*	114.11.10(-)	114. 10. 28(二)- 10. 29(三)	
集體報名作業	114.09.10(三)下午	114.11.11(二)	114.10.30(四)	
學生確認報名資料	114.09.17(三)- 09.18(四)	114.11.17(-) -11.18(=)	114.11.17(-)-11.18(=)	
身心障礙及重大傷病考生應考服務 審查結果查詢	114.10.03(五)	114.11.25(二)	114.12.19(五)	寄發准考證 115.12.22(一)
開放應考資訊查詢、 公布試場分配表	114. 10. 14(=)	114.12.09(=)	115.01.06(=)	
考試	114. 10. 18(六)	114. 12. 13(六)	115.01.17(六)- 115.01.19(一)	音樂 115.01.27-01.29 美術 115.01.31-02.01 體育 115.02.02-02.04
公布成績及統計資料	114.10.31(五)	114.12.26(五)	115.02.25(三)	115.03.02(-)
申請成績複查	114.10.31(五)- 11.03(一)	114.12.26(五) -12.29(一)	115.02.26(四)-03.04(三)	115. 03. 02(一)~ 03. 08(日)
成績複查結果查詢	114.11.05(三)	114.12.31(三)	115.03.11(三)	115.03.12(四)

- 二、集體報名作業(簡稱:集報作業)各項流程及時間環環緊扣,請考生務必留意!!
- 1. 各場集報作業都有相同的流程,說明如下:
- (1)「考生資料表」係由集報作業系統產生之資料表,如有需修正項目請直接紅筆修改。家長及考生都請以原子筆(藍筆或 黑筆)正楷簽名確認。
- (2)「考生資料確認表」係依據「考生資料表」確認結果帶入系統確認單。所有資料請確實檢查、確認,不得有塗改,家長及考生都請以原子筆(藍筆或黑筆)正楷簽名後繳交。
- 「繳費單」係依據考生資料確認表,由系統計算繳費金額,以班級為單位繳交至註冊組。
- 2. 普科學生如不參加學測,除勾選不報考』外,還需到教務處領取切結書讓家長填寫交回。
- 3. 欲申請身心障礙及重大傷病考生應考服務者,請留意各次申請時間、於期程內備妥相關資料,以利協助送審。
- 4. 大考簡章/術科考試簡章/115 大考校內報名時程表下載處:

普通科升學專區	專業群科升學專區
□\$*25*50	

